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2051 FIAYOIRNEFS WHE OHSID YUt £ AEO| 23, Jlor WuE

0%0| =, 5% ML 2 SHEZ 6P| 2l 671X SEE HAI

202130 S2E AMRIEX| 1090 L 2, 205187HK 22H 19 Hd
:

Al
* EIU109] 22 AR
2 3

2020 229 113902 Z0|M UAEES 429, ot=22 20%|2 7|28 1)
- X|& JFsSh =oF AFQ| ARk AHAE AJARL DY
- X| ik 2ot
- AIRFR CHHg}
- QY NS e G ot
- AlRF HH| Z4AE (ot YA 2hdgt

9) National Food Security Strategy
10) Economist Intelligence Unit
11) 20194 J|Z02&= UAEE 219, 322 2991 7|12
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22 SPCA HIRKVisa)PtETF 2020 3% AHKIS CHAOR AAJSH MEXAL Z
Dloj| ofBtE, AR HE 0SS 14%2 FAE

- 22RIM HZOE TOfE OOIE ¥ XZXOR 220l M2S Soff AES
FOSACHT SEBH AHXIE 42%, B 220l A2 So A ToRYS nS
52 % 2D sy 3

=1 AH|XH= 35%0f Es!
- LI 2215 SN ASS FstE AHIXES HL S 2oz HUE

x2 2efol FOiE Fedet AHXle| FFE 221Q1 F0H HIE(2020'H)
(Sl %)

S R/HLR
284 A Au|2
of= ojotz N
s I
27|17 [
et g

Xtz FHI0| FXI§(2020)12)

SEA & HHY 2|20l 2efl0M AMFS Foeh AH[XtQ| HIFO0| 68%E AKX

12) The United Arab Emirate eCommerce Landscape 2020. FHIO| A&,
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Xtz FHI0| FXI§(2020)13)
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O

d
AZ QRS SAlOe 2HRPE SOE0 T2t HPAE 3 Y 2E, X

- Hjgr Y AE U A
ao| 223t 5f3t
- Slis

HUANFS] AR XEHe= Bt FY. REZLE M=EH 2016 F ©
' Ol of 18%7t R7ls ME2=Z LIEMH

19

0 XIT AH| EdHE

UAE AH[XH= QEMHO= 2ot St H2otEz, IF(Sweet)dtHLE OHR EF(Very
Sweet)et LS H25k= HY

Ot ZEO] FR KERELIEO| OBHH, UAE AHXS2 XLHP ZFeh A2
L XM SH(Taste)E H=SHH, A1Z0| ORAOMSID TF0| SHIIH MPE

rr rir

@ AX| =AFEZ SoiM Carrefour, LuLu Hypermarket, Waitrose § F8
AR ARIHAZN QIX|E, =4F Bl OFA[ORLE ARIHAZN EF I Q) F9f O

Iofet

i o

13) The United Arab Emirate eCommerce Landscape 2020. FHIO| A&,
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1004Gourmet

UP TO 20 % OFF
ON SELETED KOREAN FRUITS ONLY

AVAILABLE DNLINE AND AT THE GREENS STORE
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1004GourmetQ| ARIMAZ T =H 0]

t (OFZH0)[Df2| E FHEo])
5]
Hooray! Seasonal Fruit is herel g4

Shine Muscat, a Korean Green Grape is sweeter, translucent, and easier to munch-in. Crunchy with
a sweet taste in every bite. Yum! &

1004 Gourmet, The Onyx Tower, Level P2, The Greens, Dubai

.

2020 123 26¥ ARO[ OFX|Z} HA|Z0|H, ZH0]X]|(1004Gourmet.com)di|A]
F

o
= o TOHElX] 40 U
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AH|XF 1(40CH ofgh ofd) &A: Carrefour €Al: 2021.11.01

1) I MES(E2 oY) MZel o 52|

- 7~10% 21 AH[E AMEE AQUSH| @61 LIRICHE A ZQ1 ZEJF QU0
M ok X[hHO|| ONSRE of OfHof| rOfet X X|Ent H|=d EHOl= A
O=F JNM=H X MEL| et 0t Eo4M A0Kgt

2) HE 0 Al =2 ARy

- 24 JEIE =l MR fIFE Bl HEo= TS =0l EiX|E

i_

- b= 0tEE Hooh=s HY. O 2H[XE AOJOME 2fHl=4its BO| =

- L-= Lo

Ir

p
- J1H2 kg 100IE0OIZ|E C|22H(3,0008 1), UES TO| AH[S

U B2 2kg¥ HE P

r

5) X 0f Al ABsts o

- E0 £00f @ 4l IUS MBI T

1) ZE HB(EL ) MBS 7o 57|

> MBS 9 A PIFER NS S| TH20| MY AP} BS. Ch¥t MU

Z0fok= HY

2) MZE 00 Al =8 DAl

- ot X2 gleX|, Aot DAQIX| WX =olstn HE HojE 1Y ZRE Of
H0Hel ~UE O3 (X] HES Chh HPM 2 ZOtM AOLIX AFS o
(Spinneys Food grape: 29.50[002|E C|2%, 2F 9,400¢)

3) M=Sh= ALK 9 5HIHE

- 12k EitklE S5 giE. o 0 S (LK Ame)e| I3 |XIE 2
Ao =2 O MF /T2 F0hg

4) M=oz JtALl, &, T |X|

- Carrefourtt FH A fHOPIOAN ZEF 20f0P | SHX|EE AO|L|X
I HEE2 SEO| EYECH 2610 =2 F0lgh 28 A0k 32 1

THof| 500g¢! MZH

-

XI2: UAE SX|ZALY, 2021.11.

_28_



<

X
oZ
rok
olok

. O
1. %At
2. 33 HI=
3. 85 1=

*m!

-‘||I||
|




- O
1. B8 ol
O 28 21"
Medigardens
2|19 iR
ZLE HMEOZ St= OXE Y ZYHE=C| sitE 33 ¥ =
A
¥z |MediGardens - A2 19850 MZIEHOM, 20000 X|X2 $»ES A&

3

ot

- HE AF S50 W Mx =501 T 53 MHf 3 =
AIA—I T2 ABAL T
o O34 = -
719 7Y AR EH0|]X] www.medigardens.com
o +961-3249933
J g|Hf= CHEAN '
=7t k= et info@medigardens.com
AXHX| Zahle, Lebanon Maloie 1985
30 7,7708t
O =2 ofHf= IR Y £ 20
(F 23 9,660%t 2)
CHE 2| HFLHL
5

@«

) Mz Hz=s0f =0
Xt=: 7| =ZmM0|X|, D&B Hoovers
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Pretty Lady Vineyards

’l9 7L

Ol= Ze|ZL|ofe| Xk TFE HIHE J|Y
- 19607 HZ|ELIOOIM = SFE2 2YoP| AlRlet
etty, - 1995 Pretty Lady = E&S MEJUCH 0|2 H™ A|
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Scarlet Royal §0| /&
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Grapes White
N/A
Carrefour4)
9.95AED(2f 3,200%)15)
9009
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TOfD QIOM, WAIS T
501 AfISO| 20| o
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gi|Hf=
Red Seedless Grapes
MediGardens
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= Crimson
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14) XY F=4: Carrefour Hypermarket GF, Mall of The Emirates, E11 Sheikh Zayed Rd, Dubai
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Grapes Red Globe

N/A
Carrefour
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Grapes White Seedless
N/A
Carrefour
21.55AED(2F 7,000¢)
1Kg
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Grapes Red Seedless

N/A

Carrefour
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ozt
Grapes White Grapes Red
Super Lux Super Lux
Lulu Hypermarket16) Lulu Hypermarket
10.25AED(2f 3,300¥) 12.25AED(2f 4,000¥)
1Kg 1Kg
- g2 xe o - ge o o
- YEE g -geE e

16) AP 3

Lulu Hypermarket, Silicon Central Mall, Dubai Silicon Oasis, Dubai
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Grapes White
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Grapes White
N/A
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Grapes Red Globe

N/A

Lulu Hypermarket
15.65AED(2f 5,100%)
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LEBANON [

Black Grapes
N/A

Lulu Hypermarket
13.65AED(2F 4,400%)
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Ao e
SEQf AMOPF 20| LIAE
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White Grapes

N/A
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o[o|x|
x| oj=
H=E3 Premium White Grapes
e
Pretty Lady Vineyards
At
ZAF Olg Spinneys17)
’H 45.00AED(2 14,6009)
33 o 700g
- Yoot £2 Mo ¥ 2 M
- J}A0| CIE HIEo| d[sH ol
=4 HIMp CH2 Tfol| HfeH THoHdt

Hn™ X2 Zoz He
- Pretty Lady E3HE X|Z
- R WAL BRI MIE

0j2

Premium Red Grapes

Pretty Lady Vineyards

Spinneys
49.50AED(2F 16,000¢)
QF 700g

Yot =2 Ho|H 2= 2 H
2tA0| CE HZol| H[sH B0l
HIM} CEE 2tol| Hlof TH{ot
Hn™ X2 Zoz He
Pretty Lady E3C HE
2l WAL BRI MIE

Atz: HX[ZAFR(2021.11.01)



2IAkx] 0|2 0|2

= Premium White Grapes Premium Black Grapes
AHA} Ol
OL- X
Pretty Lady Vineyards Pretty Lady Vineyards
QA
ZAF D% Spinneys Spinneys
24 45.00AED(2F 14,6008) 45.00AED(2} 14,6003)
- oF 7009 2F 7009
- B0t 22 HO|H ¥ 2 W - B0t 2 HO|H ¥ 2 M
- 2tH0] Lk MiZof HlsH B0| - 2tH0| CkE HIZof| Hlsi Tl
£4d HMF CHE DfZofl dSH TOHF BN CHE DpZof| HISH THOHOt
HDY X2 202 wY HIDY M2 202 wY
- Pretty Lady EziE XE - Pretty Lady E2iE X|E

Xtz HX|ZAFY(2021.11.01)

17) X2 Fa: Spinneys, Cedre Villas Community Centre, Community Mall, Dubai Silicon
Oasis, Dubai
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o[o|x|
e e ATH|QI ATH|QI
R0y SpinneysFood Seedless Red  SpinneysFood Seedless Black
grapes grapes
A ol | |
oA Spinneys Spinneys
XAl OR%E Spinneys Spinneys
oA 29.50AED(2F 9,600%) 21.50AED(2+ 6,980&)
== 7509 7509
- &5 - £=: Sugra 34
= Sugra19(SCARLOTTAS.®) (ADORA SEEDLESS®)
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X=2: HX|IEAI(2021.11)
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AtE: HX[Z=AF(2021.11.01)
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White Grapes Seedless

eflHk=
Lebanon Grapes White

=g&hvrand=7331544865458661
201&hvpone=&hvptwo=&hvgmt=
&hvdev=c&hvdvcmdI=&hvlocint=
&hvlocphy=1000013&hvtargid=pl
a-1403136527453&psc=1
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H&s Lebanon Seedless
Ak 3 N/A, N/A
TUAL R Zypermart(OtOFE 4H)
XAF DR Amazon Barakat
714 14.99AED(Sf 4,870%) 6.50AED(2f 2,1710¢)
=Sk 1Kg 500g
- MEE3et o
£d - 50| BA BEot R =2 - M GlE HEk 5
- g0 2 ™
https://www.amazon.ae/Seedless
-Nutritious-Pleasant-Sanitized-Di
spatch/dp/B08S33P5X3/ref=asc_ https://barakatfresh.ae/en/gr
df_B08S33P5X3/?tag=googlesho apes-white-seedless-1-pack.h
mgy  PPO9-218&linkCode=df0&hvadid= tml?gclid=CjwKCAIAs9ZMBhA
e 406876342739&hvpos=&hvnetw XEiwAXTi257JacuodHnFwKnw

IgI9CtCS-ONTowmJT4LXhwXIE
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Grapes Red Seedless Eqgypt
N/A

IHOHXt: Barakat fresh
(Noon %)

Noon
9.95AED(2f 3,230%)
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- M gle HEE EZ

- YAOIEOIM BE HiES A F
https://daily.noon.com/uae-en
/grapes-red-seedless-egypt-4
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Grapes White

N/A

Casinetto
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- HAO|EOIM 22 His WAL 5
https://casinetto.com/product
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Grapes Black USA
N/A
LULU
21.60AED(2f 7,000¢)
500q
- ¥e B2 B
- 230t A 50| £

https://www.luluhypermarket.
com/en-ae/grapes-black-usa-
500g-approx-weight/p/25663
9_EA
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Grapes Red

PICO Modern Agriculture

Company
LULU
8.50AED(Qf 2,760%)
500q
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= AMMEE XE

https://www.luluhypermarket.
com/en-ae/grapes-red-500g-
pack/p/385804
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Grapes Red Globe

6.90AED(2F 2,240%)

=
F_(l)F

- HEE 220 EZe

https://www.luluhypermarket.
com/en-ae/grapes-red-globe-
peru-500g-approx-weight/p/1
115181_EA

Red Seedless Grapes

N/A
Carrefour
29.10AED(Qf 9,450%)
500q

- 1009 2 15.48g B

https://www.carrefouruae.co
m/mafuae/en/root-maf-categ
ory/food-navigation-category/
fresh-food/fruits-vegetables/f
ruits/grapes/grapes-red-seedl|

ess-import/p/425343
Xt=: LULU/Carrefour
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20209 UAE S48 /87

L=iHq

A M2E BT

(T %)

152 ol

86 #i) 42 40j4
&
23 oo
L, i
U2 mmay U2 yzz 20y
M3 uz/gero ned
—
58 157 HE ABE AN 09 THE A3 AZEH
. Ozxl & | (]
- 2uE 4 S e 4 —
L, B NRE Ay
UAE AlM B QE 31X
HMMEE ey
UAE T &2 YH
2210 |8 o2l f &
| |
A M2 & f&oe i 24 Al E
PSS B2B/B2C 22191 & H&EotE Al
- Trolley.ae - Old Souk
- LuLu Webstore - Al Aweer Central
- Amazon - LuLu Group Fruit & Vegetable
- Noon - Carrefour Market
- eBay - Spinneys
- Namshi - Waitrose
- Citruss TV - COOP
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o e ] el
1) /& 2ig
T oe s
[ %&IE 'rr% o_%l-

UAEE 35 XY R& MUEe dF FAZ, /78 iy B8 2|18 GCC =72t & UAE
ot of 45%F AX[&

SQELLIEO| C=EM, 20208 2|3 UAE A5 AIEe {83 HIZ2 21219

22101 H|Z0| 212t 94.2%, 5.8%= LIEHH

- 20204 Y ARE AORY REALO| HISS 78.6%ES JISHOM, HS ARE
AY QML HISS 15.7%E 7|28

- omelol X9 QS SOILOR, HMOBI0] OB 20| HISS 46.2%,
32.3%%

FE2E ERE 0= ORI E2RI XHE2 HIF0| oLt J|El A2E A0iH
o =
= A

, wHOPU REAES] 2|2 5 §EE2 25 Ha FAEY

ofH 29 0|2 2efl EMES 08dk= HISO| 230t 2IENX] H2 T
E[X| o 22t F8ME BIS0/2020E 2|F 5.8%F YIS

&2
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20208 UAE 34E /57X 9 MEE H[E

(Tl : %)
162 soimay

786 HIj ABE A

s
942  mz 4q 92 nzz Anpy
145 NEZ/og il HOH
157 HE ARE =
8 oxg 58 oy Ay B | HE 48 2EH
' ; | °2. CRECFLH
Xt&: Euromonitor International
I SAIE THH H|IE 30[(2016-20204)
(T2l %)
_ 2016 2017 2018 2019 2020 @ CAGR
@ &t AlEE ADHM 821 821 821 821 786  -11
- sfo|mnopiie) 48.0 479 478 476 462 -1.0
- ool 341 342 343 345 323 -13
@ HME AZZ ADHM 179 179 179 179 157 -32
- AME/og /EH HMEH 169 169 16.8 16.7 145 -3.8
- B A AREN 0.9 0.9 1.0 1.0 0.9 0.0
- JEf AlRE AOHE 0.1 0.1 0.1 0.2 0.2 189
@ 2zl 0.0 0.0 0.0 0.0 5.8 -
= 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0 -

Xt=: Euromonitor International

18) RZZL|E0| =™, Sto[mipl2 2,500m Oy, #HiPl2 400-2,500mi2| oiEs 2lojet
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0 AN ZE QE X
A ZE Q5 JxE Cleut 2
- 22121 FEMEol= EEt B2B, B2C 22101 it ME AXRY 22101 &0] US
- U2l REME0= Y FSAEQ CHAOIES}L TSX FSAHER! XH2HAIO]
ol
P =]
* SAX| AZ0| QfstH FHO| AH|KAFSR FELL 0|20 o3| LlMst jdS +
OS2 | @fs xHefiAES Laey
UAE 4N X QE X
MHZE Xl A
UAE =SS 2H
222 8& 2zl 8
|
*ﬂgéf'l.’%? B2B/B2C 222l & tigoE HeHAZ
- Trolley.ae - Old Souk
- LuLu Webstore - LuLu Group - Al Aweer Central
: ﬁrgjion : g;ir;ifeoyu; i/lrl:rtkeStL Vegetable
- ?t?ﬁss v ) \évoaiér;se
XB: SURMAZE, aToH RS MEQS UL
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O 4 I Al FSMEE F2 2|Y

FR MiAE2 OIS 22

- 2E+3(0Ild Souk), Al Aweer Central Fruit & Vegetable Market 0| &

- 23 UAES| UEXQI HE MefAHez AlE, 4R o7 UE 3uE 5
= Tt

- Al Aweer Central Fruit & Vegetable Market2 GCC =7t & 2t& 22t 2
0, OFf Al

CHYOIE =8 7|92 tstt 23

- LuLu Group, Carrefour, Spinneys, Waitrose, COOP &

=2Ql 78 M2Q F2 7|E2 CElt €3

- B2B, B2C 22121 £ Z0l= Amazon, Noon S22 & =+ US
- M2 220 2T20= Lulu Webstore 58 = & US

/-

Xt&: https://www.alroeya.com/
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O Sto|TOp 9 o}

2020 7= &8 ofomopEl 8! ool

A

rlo

]

20203 UAEQ| FQ sio|mopz oigt

oHxF
==

Carrefour(Majid Al

1 Futtaim Hypermarkets 28 40.7
LLC)
LuLu Hypermarket
2 (LuLu Group 76 22.3
International LLC)
Union Co-operative
_ 20 18.5
Society
Abu Dhabi
4 . N/A 5.3
Cooperative
Sharjah Cooperative
: P NJA 36

Society
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crent 2+

gjo

(Tl 7H, %)
ZH0]X|

www.carrefouruae.com

www.luluhypermarket.com/e
n-ae

WWW.UCS.COOp

abudhabicoop.com

www.shjcoop.ae?lang=en

Xtz: USDA(2021)
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20204 UAEQ| o Amopi sigh

(ZH: 2H, %)

204/ S HES Eo1x]

West Zone
Carrefour Market
Spinneys
Al Maya Supermarket

Buy ‘N Save

Al Madina
Supermarket

Choithrams

Waitrose

LuLu Supermarket

12874
ol

43

70

N/A

N/A

75

41

15

N/A
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17.1

13.2

11.2

11.1

8.9

7.5

55

5.1

2.1

westzonefresh.com
www.carrefouruae.com

WWw.spinneys.com

www.almaya.ae/supermark
et.php
www.safeergroup.com/Buy
NSave.aspx
www.almadinahypermarket
.com

www.choithrams.com
WwWw.waitrose.ae

www.luluhypermarket.com

Xtz: USDA(2021)



-

O TR AT g B T

o o

MENA Z0X UAES| TXpSHe AR #22F 2F 3M, XA BEE&2
4.2%19)
- MXbeAHEl 0= 20193 CHH| 39.1% 3218 2020 A0f THHHC| 20.1%E

* Olt 22 TR A 252 F2LH1929] Fek 8 QIEUl ARBAR 3210 2|

* TXSHE A2l BIS2 202200 M| 20 THHCHO| 20%S XSHC =

30

20201 SHO| ZF|E200] oSt UAE MMM DHSAS 20164 JIE 75
3009t HB{E 7|2Hon, 20220 2709 82008t ZRE J|=8 o= A
=

o 19

UAE TXM22l ozl 3 TY(2015-20221)

UAE eCommerce Sales

3000 -

20,000 ~

140,000

T
2015 2076 Fiijlrs] J018f aof HEod Flirdl]

23

Xt=: Dubai Economy, Fitch Solutions

19) 8= TAEH EZE: G=(15.6%), 01=(12.3%), ZHA(10.0%)(Xt=Z: Bain & Co,
eCommerce in MENA: Opportunity Beyond the Hype., February 2019, 2017 market
figures)

20) The United Arab Emirates(UAE) eCommerce Landscape 2020
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O X2l =82 218 3RE

2020 UAE MXFAfHEH ARO| :Q 7| HQg digte L2t A4S
=

- AmazonO| 15.4%2| H{E2 122 AHX|g. FE 0|0 Noon2 4.8%= 7|=%.
otH  Carrefourdt LuLus 2t2F 3.6%, 2.3%2| MQES LIEFH. 952t &ist S
Z28 Z2 Thfsk= JollyChic, Namshie 212f 3.6%, 3.4%2| HRE2 7|28

UAE TXMFAHE 2 72|1Y M_s
(T2 %)

15.4
4.8
36 3B 34
23
Amazon Noon Carrefour  JollyChic Mamishi Lulu
Website Website

Xt=: Euromonitor InternationaIZ”, aT

21) E-Commerce in the UAE(2021)
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O @Il ATE

UAES| CHEXQI ity REAHER! 24, F5 ol0jH, ALLE 55 Y=

ofo|mO}3i /103l
m = -
o ay s ) .LuLwy @ Spinneys
Carrefour
YL == oy ATI|L|X
amazon.. ~yoas
oloE =

[ o
=221Ql FNZFS Eo| fB UAES| CHEXQ! 2201 A=l OfofE, =5 X
sl i, 22slo|me| 2191 kid, Barakat, Casinetto 52 ZEBI0 XA}
(=13
da
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K| EA

)
OfAl Al

—

@ mzfQl

O Carrefour

(M

394 JIJ
Carrefour

24} AYx]
Mol

HE 4

oy
CHET=}
EI0|X

AE mf S

21}, NER, B8 oo, AOLE 5 FHOEI 8

It HES Tofote USS

oMo RE xHZ

A

Stolst
=L O

- UAE W 2o 72, 718 B2 DfgE 2% 3%
0 2

o
2B, F&B, AEAt S 4F =02

- UAE L 2TE, S 2I%
U QS HYdh= At 2F Majid Al Futtaim

groupd| s Y=

- Mall of the Emirates S S£H[O| & UAES| HA X|
Ao| O slojmopEl 3 FOHE 22| #IOpZ0|
2F X0 4=

T2k

_O_

1995 UAE XI=

SHIO[: stojmall 137K, #mHOR 3074

OFRLCH|: Sto|mOpzl 67, ool 674

7|Ef: StojmOpl 47Y, O 1004 94

N/A

+971-800-73232

https://www.carrefouruae.com/
O|Ztf, 2fHb=4t Ef7|4E O|F2[Opit It THOH
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O LULU Hypermarket

) Lulu

ZAL AXHX]
2EUE

T

uH*oH
CHEXS}
=Ho|X|
HZ Tl eiet

0 Spinneys

@ Spinneys

HAb AXYX|
U=
X-IE S
uH*oH
CHEFS)
2mjo|x|
MiE Lo odgf

1"

e

- 2000'H0]| OFRCHIE S Ng UAEO| ZI=EsH0, o
i 5009 JHe| stojmopl 8 Lmopie 2YPstn

= O #mopl Mol & oLt

Ot
2000
F 215712 HEE 2G5 US
- UAE H0ilM 177H9] sto|mofd,
30°1e] ool 29
N/A
+971-2-6421716
https://www.luluhypermarket.com/
O|2tAt BHp=AE H|EAF E{F|AF QIEAF T IHHIY

- UAE, OIZE, IEf2 5 & Y0 2= & A=
= Melez d= k=20l ofs dEiE
- UAE LOIME /=2 AF X|¥E ERICZ oF HZ

o T X2 U

- 2R AHXIE F2 ERlOR
SiX100| S Hloje MBS HIoks

]

19243

UAE W 5174

N/A

+971-600 5757 56

https://www.spinneys.com/
0|4t AMQIAE e TR

Pls Zejojy HE,
20| %
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O {L[2F(Union Coop)

alailll dgigles
UNION COOP

=AE 2R

2EUE

HE 4

ZH0[X|

[ =2d
- ldnfg 8 MaAE MEet H0 1 Oks
- 222 F& HiE =2 OfLet O HEE Jts

ZHo|
1982

UAE Ll 270 DS ERotn AW 30Kl HHaty Al
Barsha Mall, Etihad Mall, Al Warga City Mall2 &
od

(@]

https://www.unioncoop.ae/

ME THf $igh shZAb 2iHE AUE =

O QYO|EEZX(Waitrose)

WAITROSE

& PARTNERS

2AF XX
e
71
NI A
78'5 SRS
=SH[Oo|X]

HiZ oy oI

- %3 oY AlgEEoa J|Ee| Y= iR Bt B4
20| e

- TP HEPB) AESS FHORZ ZESIO Ef AIE
QEer Xpe

I=

2008 UAE FI&

UAE 1471 XX 2 (FHI0| 87H, OFRLCHH| 67H)sta !
o, UL ANL|X OfEME QOIERE HES %Z
ol U2

www.waitrose.ae

okt 24X 3 MHE HIFE S
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0 OHE(Amazon.ae)

- 9=, 0=, 52 EO§$E1 22 29 Jks. diel 1
0 2£2 UAE E3t Jts
amazoN.. - ojopE m2fy ol J[2kof e DASo|
o Jl2ie HiZsHe MHIAZ &0 Sk Al 5
- HE o ooz SAHA Eof B =

2Ab ARX| 02
2005|_;| AOCHEAH M2l

T—ADO =24d

MEI?_qE
=" 2017 OOR=0| Q12
J|A . - .
= xg == O|I2 JIEMIE, TA, MLEZ JFIXE = [l ZES
Cal TR T aay ”
SMO|X]  https://www.amazon.ae/

NE Zof o1 b=t 2 S FHf

— o

O =(Noon.com)

- FHIO| ZX|ELt Yot £ 2fo|HdA(DED Trader
Licence) 2520| L
74 UG - 52 9 o HiS UEYIO E AFE0] U T2
noon 2, FHOo|E1} HAEIN UZS
- HESO)| Cfer AM2=E H2 oL, OOz =75t
FY HiS 3 HEE HiES MH|AZ X[SH dY S
AFL|Of2tH|O}
2016 H&

olFf, HiNiE, =& &
https://www.noon.com/uae-en/

O|F2[Oottt, O|HEL E= 5 THf

!




[A7] AW EE UAE OFS THOHR U 9 A OlF

oo

(=]
aT

Carrefour O§% EHEX}

) = HZF(E2 2UE MF)2 aH] EHE

- ZRLL K| AHRPE OFE B0 AGU0] TR QI50| Y=EotEE Y 4
of UAHME =87} CIFR. R AHXk= Y- E0MYE OHCH
2|0 Ze= AR DR BE = 10910 =

=> f
20| & M= 6~7HE FiEe

r
n}
|
o

ot

2) AHIXES0IA| Q0[U= CHEAQ Zx XE(Z2 oY XNF)0|L EHE
- 2 O30 BME IE XELCHE 2AHHQZERH HERE=

HEie M ¥ &
SER 2= of=h|, et B3R Z&: MFE J0M Mels = MES =

4) o= MF UES Pl B 22 =

- HF YFe Fd* 7EF UAE E HQOM EEYdh= F£20[2 R0 =2
g =+ U= F=20| BXls @S U o= A HiEel 3% old HiPt ok
oF ot U=, Pt FE2 SBUCLE 7HH0] FOtM Tof dXo| &
TS, J2|1 UAEOIM= of= otzof tieh QIX|=2t B0] Hetz HES
g UL HEHAE Sl UX=E =0l YEE XSHo=Z Tldh=
AS o

Xtz: AX|ZARY QIEE 2021.11.
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Spinneys O =X}

1) 2= MZ(E2 o MF)2 o8| EHE
- UAE Ul M=7XH

Bo| 4071 g

k=]

Q|=el0] FO| HFIk= ERZ FHOIE |25, Z2|0(R A

2) =2 XS 201U=

CHEXO! T XE(Z22 1Y XIE)0/Lt E=
- = OE0ls AOLIX XM FZ AFE(Spinneys food)2| FOiE0| =&, 1A
=0| 714 & MNIE 40| 2SS HY

S2 Y TE) 7o) A, AHFRS0| SRS HAets 22
©f: 9 B, A okH, 012, 8%, 31 5)
~ AHRISS st BEZ AQMABIE OB Y. 20| i HR! X
Aol He HoloiKt B, THAUN 5
=1

dEs PR B 22 =
- ottt Y NE2 HEA 2k QIXEoF HE. OfFHol| St 4l BioF
= HO| AUKX(Z, St=4t Al 0 HS2 Ot dast

Xt=: AX|ZARY QIES, 2021.11.
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1) Z HEFEZ2 oY MF)el AH| ERE
- 2 Xl £ AH[X= **EHX*QE XAS5E0| B2 =2l § XMZE 2rHo T
?:I"é'H 7|—Z||O| x-|E=|o|- X-” XI-'— A-IoI=0| Lo

= M Oi® =2 B2 OFEI

2) ZZ AHXEOP V(U= CHEX! E XS (S
- OZ0M T E012 THoiEl= oFel Q0P 2

HZ)0ILE HHE
o
Ob 9 UMK MoEe

S %8 Held|, 285l =
TOfEl= A[2]0f| w2} Aot

o

=

(0;” |:||' I‘:g' AI% OLI-I j|—7=| _Q_EF I'_I'J_l_ %

~—

Al

9| F AHIX Z% tA FEHO| =2 HMZFS
=
o

< Eg ME J21 oRelg
Zgt Ol 5 PEY AHXISS OPIFOR AE0] S o B2 U8 7
YsIazE Jf24g Cig Yol mefste Ty

o YT 30| QCkD Y1 UKD It b
MCFD S48, UAEOS Ciosst Q10| Sin BT Sjop 2 mfgoz g
SSiCHH Jf2iiol '

Xt=: AX|ZARY QIES, 2021.11.
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O I

UAES| Sl ZXNHL2 S8l Ul EXIE M2, S8 (Invoice), 24t
X|ZHA(C/0), SH=EQIEX|A|M(D/0), MEEH(B/L), EEHAMA(Packing List)?t =
Q Azl
- UAE MiolMeE FURA 2 2K thieE, =4 =6ef 2 Il 7800 2fAH 52!
2 BE Ee XA MUES Tolchs &30 ois 20| S5, UAE =% =
A

—
X &= % =AM EES &0 A=A

| 1. 29! ofo|ME X[ |
l
| 2. ME M2 =i |
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A
0 +¢ 41 A

@ <% OoIEE XY

1

.I
L-O [
- OHOPHEQF 71I°F Al AEMS AleF 212E, 2l 25 MR WY, 2H, e AP|et
U, ta2H Y S5 =] Adotd 28 Al EXPF §i=5 dfoF =
- Eh?. =52 g% ¢X| 10| 2= 7|0 i = US
1=, /AIE, LR 018, B, AR, UAEFA, &5, 0|AE, SSAE, AN, 7

YEE S

@ Mz Mz =]

—

a
= =230 Ul X S U JUSEI +== 2K OfHo0[Z|E CiARz
S R10ts T UL A0 HIO|GHE B3l =Rlet = ME MFRE &

Qi8N EH(Federal Customs Authority)0| A2t =Xt oM 8 E52 Qo AHAZ|A
Oh X8 Ml2ks Sl AN So] TIg EI':I M OMEZHEE AR A

x|at A NE 1=0| T
2 371 Hot =gt T Mgt B8 2 MF W8S ChAl o =eler Teot
ol
V=]
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o= ZH0|%|

UAE Federal Customs Authority Www.customs.ae UAE QdHiA 2t
Abu Dhabi Customs www.auhcustoms.gov.ae OFRLCH| Af2
Dubai Customs www.dubaicustoms.gov.ae SHIO| A2t
Sharjah Customs www.sharjahcustoms.gov.ae AFEXE A2
Ras Al Khaimah Customs www.rakcustoms.rak.ae 2tAItO|Of Afjt
Ajman Port & Customs www.ajmanport.gov.ae Of=0Of M2t
O %9 A 9 2h g
® 4 41

=% =250| EAFH0| 2UEH of2iel MFE H[H +=YrlnE &

=MD Al HE MF

(¢]PN
(s

ot 4>

Ny
H&EH(Commercial Invoice)
SHESABIll of Lading)

ZHEM|IM (Packing List)

AL XS -H A (Certificate of Origin)
I=QI=X|A|M(Delivery Order)

- ANEAISEZ(Trade License) A=

A
IZ ISM(ER Al

1
o H rx

I
tot

I
P

o
0
H
10

=Y 2 ZME HEOP ElH, ZM HERE =Y =F gAF O

S 4>
Ju @
2
Jal

4y
1

O
YER= 2 B HEE S5 UEIIEL USOHMZ XZT +~ ACH, EMet

_7’|_



O B7| =20 M7E & lota, Solet FHo| gLy Ci

BAF §l0] S20| O|RO0H

=5

AIEE EZRE-ARE

HtS
[l =]

APt 0|Z0{X|0 O]

o Ix
=0

ol
(=]

mujn

H
O

O| AEHIT
L o=

AlTMO| “Cleared"2t= =
- O|A2td HOIZR H7dof w2t o]Azf

fl

A A X

t

Of2h XMZOILt O]A2

ol -HIx =
= -|-Eol =

r

ARPE L2200, M| d2e=2

Kl

o

HiO
o

o=

olo
ot

<+
Joll
o
ol
O

_

22) Under Value
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x
2. %=

2013EMX|ZE S UAEQ| QBX|= 2 LES UX| @OF 2F E2=0| o2 7|2
of 27| CIE E== &L S8t A GO SRS
=2lo| erHnt A,

UAE E&H ESMAZ23)

o

- UAE Lol MLt 49, 9SS 4E2 ESMATL 738t 32
0F B0, ESMAS | B20| Cifgt T4 2101 ECASSH YololBel EQM
32 S8 siz MECl UAE 7% 7IE 5% ofE I

- UAEE SHEE, MSH BE, QFE, FA 5 N7 71 £YUg 0l0] YES b}
20| UAER HES B0t ot 22| 2|82 ESMAS| 7S ofelAlstor

(=1
=

(@]
=280l HaMez A4 MY H HNE MME ot U

mjn

o

1) ECAS QI (Z=)

O e

ESMAGIA URote T4 Q1501 ECASE i RISl bt 3 140 chet 98 of
2, 2 01F F4 o2 WK 71EY

- A HY E=2E AIZEH oY 52| Aokt +~UEA 52 WEA UAE
2 A

r MH

Y O|To| ECASE FISdtoF &. /= 2|22 1'H0|H Tz 1912 OfFof| Yl A

H
B2 Bof 2

-

Oty &=

- Fojg & KT TI|M(Cables and low-voltage electrical wire products)
- 28 7|74 (Lighting products)

- Fjea]
- Mt M2 Bl BalAg| 2
- EH{ZE

- 3

23) Emirates Authority for Standardization & Metrology

_73_



Joll
=)
e
3l
oju KO
Klo <d
o {oF
(Vp) — jrmy
S off |
(Y (Y
H —| |Klo
fall aS od ol
) 20 | |
110 A I R
3 < 5
M > oK .__._7“_.__”_
3 2w -
o o o m_uu_._
- g |2
(@) o
= — | & |Ko
© [=} 0] ol
o I = .
% mu\ od e o
K Hio o |2
0l < oo
EN Ho Ko
K4 oK | m/_u od
Rl o = 4 |
N\ e —e —
Wy 1 = ® . uw e - 1 N I
W< 3 o & A0 < I K = ol n E% Rl
i N I ol = . Ul oy
o wl ook T E o ¥ MU OME I 40 W K gy @ KD
MO~ Kol ol 0~ oo o UokoE ol T SR ol
T OEAH OB KIXOKOFK of T T KA & n
rP o - °r - rr - °r - rr °r - 1 1 1 ’O_ D E— — _

_74_

=

==
o=o

@ UAE ARAX}

O Hz M=7



@ XP2| AHgh HeUA

@ HNF =M

® HZ =t

® 2T et

@ OiFE(B2 L OFEo)

t
0

0
ES

oUX| 25 dHXMEHY HIE)

© RoHS Al SHM(EHE *IE)

1 2 ESMAOIN 2318H= J|EtM 2

IS0l 2t 2HNIEAR|(GMP: Good Manufacturing Pactice), 2FH H|O|H, &2t

RISAM 50| 7E £ US. Lot R2% HE 5 QUBALL ECAS Q15 #F5 2

Mot ZHAM(COC: Certificate of Conformity)E &2 3L 0| X|=dH0
|

BE MR Mz 2 ME S5 AUYs A=oIH of 2248YUE Lo 50| 2=E

-
ok
e

-

2 Q1= YES UAE EEZTAHOI ESMAOIM ZekioLt 2016FHZRE QIZt o
JEl QIBV|E Sl USME LFoP| AlRrE. M2t A

M QIZSME EZdt= IR ESMAJL Ofl ESMA X 212t QI=J|go

2, QBM FS2 GUste 22| 7Y oY QB0 2oE Sl UBME

—1

=4=]

U= = US. ESMA X|F UB7[E2 SHOIXIE Sl A2 YHO|EEE2 A7
X

» ESMAO|A X|&sH Q1=7|2H2021F 52 J1%)

- Bureau Veritas (https://middle-east.bureauveritas.com/)

- Dubai Municipality (www.dm.gov.ae)

- THE Q (http://www.g-ae.com)

- TUV NORD (https://www.tuv-nord.com)

- TUV SUD (https://www.tuv-sud.ae/)

- bsi (http://www.bsigroup.com)

- TUV Rheinland (https://www.tuv.com)

- PRIME (http://www.primegroup.ae)

- Abu Dhabi Quality and Conformity Council (http://jawdah.qcc.abudhabi.ae)
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- UL (https://www.ul.com/middle-east/)
- Intertek (http://www.intertek.com/)

- RACS (http://www.racs-me.com/)

- GULFTIC (http://www.gulftic.com/)

- SGS (http://www.sgs.com/)

2) EQM Q15(Y9])

O I

od
EI7I [EH—v—Oil HE HMF0| Ofl ol SN il &8 = TX(Of o
EEUS
- FHAREZ OtL|LE, EQM =5 Al ECASIH BX|E. £ ECASE /&7[2H0[ 14
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Oty &=
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O Q15 EXt
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® QC(Quality control) =
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3 SH| fIX] =™
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3) HALAL QI=

O e

UAEOIM T 22 == 2E A i 430 8 482 UAE BESFHCI
ESMA(Emirates Authority for Standardization & Metrology)?t SQlgt 34

== =oloF &

- UAES| 81 EZ2 S8 AE0IM HISR A5, S 502 Hx HePt gl
D QIoLf, oIN85 U SIIBES Mot MBS BIS FS IR ol
ofLID 150| KBTI 3EY

- UAE 12t DR S06p| Sfiils UAE LIZH 2ot No. 10/20142 @28
SEof0} 5I0) TYQIS ST EEo| 24BE |Zof &

Oty &=

S HBO| 915 WRs ChST oW, YIBTHY JjEhER TBste ML YR

- ZA[EZRISX|YME(IHCC, International Halal Certification Center)= C, D,
E

, N(Cosmetice)oll CHEH QISMHIAS HZ5ID], SHS|KOHAS)Sl HS AlZ/

HYME/BPYE 50| MATUES B3 9 uie], MY S| Cish TS A

c SopH ALz

£2, 0lR, Rt i, 2R it

o=Xog | 'I(E':') O Ly
[@ ) = o
U 0], Al
=01 2(A18) YA, kA, D2, T, AoHE
Lo 0|Z9| RE =SS TR
C olE (7] 42 SEM HE) o: 52 9 JiEE == 2t
oxE gl o2 HE
ol Al Ao iz AM Tp AM EA HE DR
D JhE 27| 4l AlSM H|E)
AM KA, BE XA
EXZ HE H|AZ AH |2
J1E 3(ALHRZOlA ED|Zte] o o
SEJ|sle 2= XEE)
A=
4O
F AFE ABAF 2 AL, 012 A2



G 24 AH|A S Algt
H e 200, 98, =00
gk 35, M=, o X2, WPl
I M| XMe|, ME oHE, 38 2
oot MH|A, 0|52 F&AH|A
J 25 3 23 25 3 23
K Sl IS (B LEE HHI, AF|
ASEOMH|, CIOIME EXAIE, MA|
—_ —_ E 1 — EI !
L oSt ®IZ 9 MStSIHIE RHE T T -
2t8 HOHH|, OP4E
M RPN N PR ES LEF X
N J[EF XA M= =
JIEF XA A= NI He I=ME
O QIE 218
ESMA= 229 QIHJ|2HHAB, Halal Accreditation Body)2 A8l stz oI=
7|2HHCB, Halal Certification Body)g ot QMY 4= QUs Hors QYSHOM Of
A MEE QFYI0| Qe Q1T 20| HEAl IE0IE Lg ¥ 0= 2AF ot

B2 5 &
- ESMAYL  SQlet  oi=el QYo =z  orEQINYKX|AME|(KAB,  Korea
Accreditation Board)?t o, ZALZRISX|FME(IHCC, International

= —
Halal Certification Center)= ESMAZ} £9QI5t X|X9o| &zt ol=D|2tel
o

- ot SEHI|(KOHAS)E ESMAS| 34! &91 It OfL|LL, ESMAZL Selet =2
2 2 0172k [FANCARL &20IZ SA|Z(TLS, Two Logos System) &
%S MIZSHH T JlEt JlEel EXfet HI8L= 27H QIB(KOHASS! IFANCA)S
A LEotn e, 4 J10| 3|UY FR ESMA EERIZ LEk t=E 32
Al ZIHo| Jtset

Q15 7|2t AIO|E 81 YIEHY 215 AQ712H 5l HIE

- 2IAJO|E: www.ihcc.co.kr

MR ISARRIE k2t 4ol
- 912tX: 02-2088-5632
(IHCC) - ABHIE: MY BF 2 SOl

|IHIY: ihc@ihchalal.com I

- 2QAIRE oF IHE + a
(ESMA QIF =I5 Al)
- KOHAS, IFANCA QIZH|g:

- HAO|E: www.kohas.or.kr
23| (KOHAS) - 9i2ky: 02-533-7801
- O|H|¥: halal@kohas.or.kr
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NZESHE, MH|IAYEC| 7| EFEE JIAHolo] O|HUR JEHT+ 02 SIME LFA
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1) ZHLRISX|IME(IHCC, International Halal Certification Center)
- MEXESES J2|/Es FYSES
- Halal, HACCP, GMP, ISO 9001 J2|11/HE= ISO 22000 2I5A
- ARYEM Es MBYEEMEAL (CoA)
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- HACCP 22 IS0 i+

- A

- BIAIAINM
- AlIRlsER

- HACCP, ISO, FSSC, GMP &
S SHEA|, di2tel)
NE AH/FSHEEIA
HENE=SEE
MSEZYCIRRIHIZ2HE 2e)
LISAAIHMHZ AL Al, E2
Mzo| = QAUSM(MIZAL Al

JEMFR(RE Al HE 2Y)
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- A1

- BIAATHA
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- YU ER(HA|, Z2i4)

- Ol B0, HALA, HEY

|EF B

¢ 59| HEMEE EH0|X|(www.kohas.or.kr)2|
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2. Spodoptera litura, Drosophila suzukii,
Bactrocera dorsalis, Spodoptera littoralis,
BAofet | s | oporopiers TS
Maconellicoccus hirsutus, Scirtothrips
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inspected according to appropriate
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uarantineable pests and pracrically free
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phytosanitary regulations of the importing
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2. PCHO| 22|Aft 21 2%
: The fruits have been thoroughly inspected

and found free of  western flower

thrips[Frankliniella occidentalis(Pergande)]
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"TUAE: Retail Foods, USDA, 2021.09.09.

TQUAR ZEEIN UAE, ARSARIRE, SR00HS| 2015,
TUAE 22121 ZE oI, aTe=asLhERE3AL 2021.
TUAEQ| ZQ AR ZUE Sz, SHRE4H|, 2020.10.
"Table and Dried Grapes, FAO-OIV, 2016.

X0 AO|E

ZMHEHETE 3.0(unipass.customs.go.kr)
E2|0|=L{H|(www.tradenavi.or.kr)

International Trade Centre(www.trademap.org)
Euromonitor International(www.euromonitor.com)
FAO(www.fao.org)

www.medigardens.com

www.Dulcich.com

picoagriculture.com

WWWw.amazon.ae

10. www.noon.com/uae-en

11. www.carrefouruae.com

12. www.luluhypermarket.com

13. www.spinneys.com

14. www.unioncoop.ae

15. www.waitrose.ae

16. KATISAIESZ=™MEH (www.kati.net)
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